
РОЕКТ 

 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 26.09.2019 № 7/69-26 
           м. Покровськ 

 

Про внесення змін до п.2 рішення міської 

ради від 28.09.2018 №7/59-43 «Про 

затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) Комунальному 

підприємству "Покровськтепломережа" для 

розміщення та обслуговування котельних 

та теплопунктів у м. Покровськ  

 

Приймаючи до уваги рішення Красноармійської міської ради від 25.09.2002 року № 

4/3-34 «О принятии в собственность территориальной громады г. Красноармейска 

производственной единицы «Красноармейсктеплосеть» областного коммунального 

предприятия «Донецктеплокомуненерго» и создание на базе принятого имущества 

городского коммунального хозяйства «Красноармейсктеплосеть», державний акт на право 

постійного користування землею серії ІІ - ДН № 002393, реєстраційний № 077                               

від 05.01.1999 року, керуючись статтями 12,73,83,92,120,123 Земельного кодексу України,  

та відповідно до статей 26, 59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

України», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до п.2 рішення міської ради від 28.09.2018 №7/59-43 виклавши його 

у новій редакції: 

 « Враховуючи, що власником земельних ділянок для розміщення та обслуговування 

котельних та теплопунктів у м. Покровськ є Покровська міська рада, передати 

Комунальному підприємству "Покровськтепломережа" в постійне користування 

вищевказані земельні ділянки із земель постійного користування Державного обласного 

комунального підприємства "Донецьктеплокомуненерго" виробничої одиниці 

"Красноармійськтепломережа".  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комунальне підприємство 

"Покровськтепломережа", координацію на постійну депутатську комісію з питань 

містобудування, будівництва та земельних відносин (Конько). 

 

 

 

В.п. міського голови                                                                                            І. Сущенко 

 


